
                             ２０２０年４月１２日 

株式会社 高 知 銀 行 

 

 

越知支店の窓口営業再開について 

 

 

 当行越知支店に所属する職員１名が、新型コロナウイルスに感染していることが判明し、同支

店は、令和２年４月９日から臨時休業しておりましたが、店内は隅々まで専門業者による消毒を

実施し、皆様に安心してご利用いただけるようになりましたので、４月１３日（月）から窓口営

業を再開いたします。 

皆様にご不便、ご心配をおかけしましたことを深くお詫び申し上げます。 

 なお、同支店の感染した職員以外の職員はＰＣＲ検査の結果、陰性であることが判明し、感染

はしていませんが、保健所の指導により経過観察を行うため出勤を見合わせております。このた

め、当面の間、交代要員による営業を行いますので、ご不便をおかけいたしますが何卒ご容赦く

ださい。 

 当行は、皆様が安心してご利用いただけるよう、また職員の健康を守るため、引き続き、新型

コロナウイルス感染症の予防対策に努めてまいります。 

 

 

記 

 

１．営業を再開した店舗  越知支店 

所在地 高知県高岡郡越知町越知甲１４７９番地２ 

電話  ０８８９－２６－１１５１ 

 

２．営業再開日時     令和２年４月１３日（月）午前９時より 

 

【越知支店の営業時間】 

窓口   平日  ９：００ ～ １５：００ 

ＡＴＭ  平日  ８：４５ ～ １８：００ 

                  土曜日 ９：００ ～ １７：００ 

 

以 上 

 

 

 

 

 

本件に関するお問い合わせ先 

高知銀行 営業企画部 

ＴＥＬ088-822-9311 

 


